NRO DE EXP.

1 2013

2 2013

3 2015

4 2015

5 2015

6 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 10 DE FEBRERO DE 2016

00525

00550

02241

02664

02721

02775

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 10 DE FEBRERO DE 2016

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELECTORALES

ELECTORAL SIN SUSPENSION
PROVISIONAL

ELECTORAL CON SUSPENSION
PROVISIONAL

ELECTORAL SIN SUSPENSION
PROVISIONAL

A LAS OCHO (8:00) A.M.

GRUPO GIULETI S.A.
GRUPO GIULETI S.A

ENRIQUE ANTONIO CELIS DURAN

GUSTAVO GOMEZ SIMBAQUEVA
ARMANDO JIMENEZ SARMIENTO

GLADYS AURORA SANDOVAL

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

MUNICIPIO DE TENJO

MUNICIPIO DE TENJO

MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES -ALVARO LEMUS
CASADIEGO

JUNTA ADMINISTRADORA LOCAL DE
RAFAEL URIBE URIBE DE BOGOTA
ALCALDIA DE GACHANCIPA

LUIS ROBERTO GONZALEZ PENALOZA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
HOY
A LAS CINCO (5:00) P.M.

Page -1 of 1

FECHA Cua.

09/02/2016 2+3c
09/02/2016 1
09/02/2016 1
09/02/2016 1
09/02/2016 2
09/02/2016 1

10 DE FEBRERO DE 2016

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

PROC.

135

127

134

10

134

134



