NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO FECHA Cua. PROC.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 10 DE FEBRERO DE 2016

1 2013	00525	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GRUPO GIULETI S.A.	MUNICIPIO DE TENJO	09/02/2016	2+3c	135
2 2013	00550	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GRUPO GIULETI S.A	MUNICIPIO DE TENJO	09/02/2016	1	127
3 2015	02241	ELECTORALES	ENRIQUE ANTONIO CELIS DURÁN	MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES -ALVARO LEMUS CASADIEGO	09/02/2016	1	134
4 2015	02664	ELECTORAL SIN SUSPENSION PROVISIONAL	GUSTAVO GOMEZ SIMBAQUEVA	JUNTA ADMINISTRADORA LOCAL DE RAFAEL URIBE URIBE DE BOGOTA	09/02/2016	1	10
5 2015	02721	ELECTORAL CON SUSPENSION PROVISIONAL	ARMANDO JIMENEZ SARMIENTO	ALCALDIA DE GACHANCIPA	09/02/2016	2	134
6 2015	02775	ELECTORAL SIN SUSPENSION PROVISIONAL	GLADYS AURORA SANDOVAL	LUIS ROBERTO GONZALEZ PEÑALOZA	09/02/2016	1	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO 10 DE FEBRERO DE 2016 HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 10 DE FEBRERO DE 2016 A LAS OCHO (8:00) A.M.

A LAS CINCO (5:00) P.M.

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ Secretaria BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ Secretaria